



## **BERNTSEN PRODUCTION & CONSULTING COMPANY ApS**

Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 29408424

## **Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Kenneth Steen Vorstrup Berntsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BERNTSEN PRODUCTION & CONSULTING COMPANY ApS

Lyngsø Alle 3

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29408424

Stiftelsesdato: 07.03.2006

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen

## Direktion

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter aktiviteter er import og eksport af tekstilvarer mm.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 4.761 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.087.037</b>	<b>7.426.537</b>
Personaleomkostninger	1	(5.300.929)	(1.113.679)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.786.108</b>	<b>6.312.858</b>
Andre finansielle indtægter	2	505.311	653
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.900)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(135.489)	(314.146)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.130.030</b>	<b>5.999.365</b>
Skat af årets resultat	4	(1.369.446)	(1.319.860)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.760.584</b>	<b>4.679.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
Overført resultat		4.760.584	179.505
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.760.584</b>	<b>4.679.505</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		1.286.773	1.500.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.286.773</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.286.773</b>	<b>1.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.374.846	176.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.000
Andre tilgodehavender		6.164.917	4.381.318
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	40.969	0
Periodeafgrænsningsposter		80.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.660.732</b>	<b>4.597.879</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.836.311</b>	<b>1.601.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.497.043</b>	<b>6.199.216</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.783.816</b>	<b>7.699.216</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.926.244	165.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.051.244</b>	<b>4.790.660</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.347	551.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.468.900	0
Skyldig skat		2.288.561	1.319.860
Anden gæld		1.809.764	1.037.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.732.572</b>	<b>2.908.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.732.572</b>	<b>2.908.556</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.783.816</b>	<b>7.699.216</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	165.660	4.500.000	4.790.660
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	4.760.584	0	4.760.584
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.926.244</b>	<b>0</b>	<b>5.051.244</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.152.876	1.024.508
Pensioner	76.834	31.801
Andre omkostninger til social sikring	8.891	2.500
Andre personaleomkostninger	62.328	54.870
	<b>5.300.929</b>	<b>1.113.679</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	260.743	0
Valutakursreguleringer	197.462	653
Øvrige finansielle indtægter	47.106	0
	<b>505.311</b>	<b>653</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.627	5.448
Valutakursreguleringer	124.862	308.698
	<b>135.489</b>	<b>314.146</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.369.446	1.319.860
	<b>1.369.446</b>	<b>1.319.860</b>

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til anpartshaver.

Lånet udgør pr. 31.12.2021 41 t.kr.

Der er i regnskabsåret 2021 tilbagebetalt 0 kr.

Lånet er i overensstemmelse med selskabsloven forrentet med gældende rente.

Lånet er indfriet d. 28.06.2022

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ELSKK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
